
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

6 

7 

19 

96 

13 

4 

91 

10 

21 

74 

262 

92 

47 

95 

1 

44 

Name 

นันทกร ปรีชาธรรมรัช 

มนตรี พรเกียรติชัย 

กิตติ เลียบกระโทก 

พงศ์พณิช เกตุบรรจง 

อัครเดช ต้ังเจริญกิจกุล 

สมบัติ โพธารินทร์ 

ประวุฒิ สุขสากล 

คมเดช จินดารัตน์ 

อุทิศ ป่ันสันเทียะ 

สิรภพ Limtanakul 

มณฑล ทิพย์สุริยะ 

ภูวเนตร เล่งอ้ิว 

อาฌาวิณย์ ครุธทิน 

กฤษณะ วันอุบล 

ชาติชาย รุยาพร 

เสถียร จันทร์หอม 

QP1 

1:51.086 

1:51.303 

1:53.164 

1:55.473 

1:55.264 

1:57.046 

1:56.808 

1:59.582 

2:01.098 

2:01.178 

2:07.819 

2:04.563 

2:07.057 

2:06.110 

2:09.839 

2:16.424 

QP2  

1:50.068 

1:52.187 

1:51.897 

1:54.593 

1:55.588 

1:55.486 

1:56.521 

1:59.066 

1:59.199 

2:00.395 

2:04.038 

2:04.441 

2:04.686 

2:04.772 

2:09.155 

2:15.078 

Fastest 

1:50.068 

1:51.303 

1:51.897 

1:54.593 

1:55.264 

1:55.486 

1:56.521 

1:59.066 

1:59.199 

2:00.395 

2:04.038 

2:04.441 

2:04.686 

2:04.772 

2:09.155 

2:15.078 
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Licensed to:  Chang International Circuit 

Yamaha Championship 2024 

Yamaha YZF-R7 A/B 

Combined Qualify Practice 1,2 

Chang International Circuit 4.554 km 


